
                                                    

 

 

 

 

 

7. Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēles 

2023. gada 5.-10. septembrī 

Emīlija-Romanjā, Itālijā 

 

 
AICS – Associazione Italiana Cultura Sport būs VII sacensību saimnieks. CSIT WORLD 

SPORTS GAMES ar Červijas un Emīlijas-Romanjas reģiona pašvaldības patronāžu un 

sadarbībā ar ACSI – Associazione di Cultura, Sport e tempo libero un sadarbībā ar Čezēnas, 

Čezenatiko, Ričione pašvaldībām. WSG notiks Červijas, Čezenas, Čezenatiko un Ričione 

pilsētās no 2023. gada 5. līdz 10. septembrim. 

AiCS — Associazione Italiana Cultura Sport sveic CSIT, tās Pasaules sporta spēles, 

Starptautisko strādājošo un amatieru sporta kustību, tās partnerus un vairākus tūkstošus amatieru 

sportistu, kā arī dalībniekus no visas pasaules, lai trenētos un sacenstos sportā un sports visiem 

aktivitātēs vislabākajā atmosfērā un apstākļos. Pēdējos gados ir pierādījies, ka CSIT Pasaules 

sporta spēles ir lieliska iespēja sportiskā un draudzīgā veidā satikt un sveikt cilvēkus no dažādām 

pasaules valstīm. 

 

WSG2023 organizatoriskā komiteja (nosaukums “Emilioc”) ir iesaistījusi kā speciālistus 

Červijas pašvaldības sporta padomnieku un Covid vadītāju, kurš strādā, lai koordinētu darba 

grupu, lai nodrošinātu dalībniekus visos posmos: pirms ierašanās, pasākuma laikā un pēc 

spēlēm. 

 

Par CSIT Pasaules sporta spēlēm – WSG 

WSG ir nozīmīgs vairāku sporta veidu pasākums, kas notiek reizi divos gados un ir pilns ar 

sportu, sportu visiem, kultūras apmaiņu, jautrību un jaunām iespējām. Šīs spēles nav multisporta 

spēles labākajiem sportistiem, bet gan visiem amatieriem no dažādām valstīm un kultūrām visā 

pasaulē. Priekšplānā ir ne tikai sacensību organizēšana, bet arī milzīga festivāla organizēšana ar 

skaistā Emīlijas-Romanjas reģiona garu slavenajā Adrijas jūras piekrastē. Mērķi ir pulcēt sporta 

draugus kā vispasaules ģimeni, lai veicinātu jaunas draudzības, informācijas, zināšanu un 

pieredzes apmaiņu CSIT un tās partneru daudzveidīgajā kopienā. 

CSIT vairāk kā 100 gadus ilgā vēsture pierāda, ka šim notikumam ir olimpiskais gars. Dalībnieki 

pavada īstu starptautisku sporta nedēļu ar papildu tūrisma un kultūras saturu, ko viņi nekad 

neaizmirsīs. 

 

 

Oficiālā spēļu vietne www.csit.sport  

 

 

Pieteikšanas caur LTSA www.sportsvisiem 

e-pasts: ltsa@riga.lv, tālr: 29412801, 26895037 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.csit.sport/
http://www.sportsvisiem/
mailto:ltsa@riga.lv


 
 

Programma  - 2023. gada 5.-10. septembrī 
 

Ierašanās vieta:                         Červija, Itālija 

Ierašanās datums:                      5. septembris 

*(!tenisa un peldēšanas čempionātu dalībniekiem 4. septembris!) 

Sacensību dienas:              6. – 9. septembris 

Atklāšanas ceremonija:             6. septembris 

Noslēguma ceremonija:             9. septembris 

Izbraukšanas datums:             10. septembris 

 

Sporta veidi: 
Katram dalībniekam jāparaksta CSIT antidopinga politika (pielikums Nr.2) 

 

1. Vieglatlētika 
Atbilstības kritērijs: CSIT čempionātos un Pasaules Strādājošo sporta spēlēs nedrīkst piedalīties 

sportisti, kas pēdējo  4 gadu laikā piedalījās Olimpiskajās Spēlēs, IAAF Pasaules Čempionātos 

vai jebkuros Kontinentālajos Čempionātos (Eiropas, Āfrikas, Āzijas, Okeānijas, Panamerikas 

spēlēs). 

Individuālās sacensības (vīrieši, 16 gadi un vairāk): 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 

augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana, kārtslēkšana. 

Seniori (vīrieši): 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 5.000 m, 10.000 m, 110 m 

barjersprints, 400 m barjersprints, 3.000 m šķēršļu skrējiens, augstlēkšana, tāllēkšana, 

trīssoļlēkšana, kārtslēkšana, lodes grūšana, diska mešana, šķēpa mešana, vesera mešana, 5 km 

soļošana. 

Masters (vīrieši) M35/M40/M45: atsevišķa klasifikācija un apbalvoti tajās pašās disciplīnās, kā 

vīrieši seniori. 

Individuālās sacensības (sievietes, 16 gadi un vairāk): 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 

augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana, kārtslēkšana. 

Seniores (sievietes): 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 5.000 m, 100 m barjersprints, 400 

m barjersprints, augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana, kārtslēkšana, lodes grūšana, diska 

mešana, šķēpa mešana, vesera mešana, 3 km soļošana.  

Masters (sievietes) F35/F40/F45: atsevišķa klasifikācija un apbalvotas tajās pašās disciplīnās, 

kā sievietes seniores. 

Individuālās sacensības (masters 40 gadi un vairāk) 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 5.000 m, 10000 m, 110 m barjersprints, 400 m 

barjersprints, 3.000 m šķēršļu skrējiens, augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana, kārtslēkšana, 

lodes grūšana, diska mešana, šķēpa mešana, vesera mešana, 5 km soļošana. 
 

Stafetes – viena komanda no organizācijas:  

Sievietes: 4 x 100 m un 4 x 400 m. 

Vīrieši: 4 x 100 m un 4 x 400 m. 
 

Komandas sacensības: 

Tikai senioru klasei. 

Ieskaitē komandas sacensībās iet: 
 

Sievietēm: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 400 m barjersprints, augstlēkšana, tāllēkšana, 

lodes grūšana, diska mešana, stafete 4 x 100 m. 
 

Vīriešiem: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 5.000 m, 400 m barjersprints, augstlēkšana, 

tāllēkšana, lodes grūšana, diska mešana, stafete 4 x 100 m. 
 

Komandas sastāvs: 

Vīrieši: 18 sportisti (ieskaitot 3 sportistus soļotājus) + 1 treneris 
Sievietes: 18 sportisti (ieskaitot 3 sportistus soļotājus) + 1 treneris 
1 delegācijas vadītājs (kopā 39 cilvēki) 



  

2. Futbols (11) 
Atbilstības kritērijs:CSIT čempionātos nedrīkst piedalīties profesionālie spēlētāji, kas piedalās 

valsts čempionātos vai starptautiskajās līgās. 

Komandu sacensības – vīrieši (16 gadi un vecāk) 

Komandu sastāvs: 11 spēlētāji, 7 maiņas spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 dakteris vai trenera 

asistents, 1 komandas menedžeris – kopā 22 cilvēki 
 

11. Minifutbols (5) 
Atbilstības kritērijs: profesionālie spēlētāji, kas piedalās valsts čempionātos nevar piedalīties 

CSIT čempionātos. 

Komandu sacensības – vīrieši un sievietes (16 gadi un vecāk) 

Komandu sastāvs: 

Vīrieši: 4 spēlētāji, 1 vārtsargs, 4 rezerves spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas vadītājs – 

kopā 12 personas. 

Vīrieši spēle divi puslaiki, katrs pa 20 minūtēm. 
 

Sievietes: 4 spēlētāji, 1 vārtsargs, 4 rezerves spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas 

vadītājs – kopā 12 personas. 

Sievietes spēle divi puslaiki, katrs pa 15 minūtēm. 
 

Spēles tiesā paši spēlētāji. 

Dalībnieki spēlē sporta apavos vai futbola apavos ar gumijas radzēm. 
 

19. Pludmales futbols 
Atbilstības kritērijs: CSIT čempionātos nedrīkst piedalīties profesionālie spēlētāji, kas piedalās 

valsts čempionātos vai starptautiskajās līgās. 

Komandu sacensības – vīrieši un sievietes 

Dzimšanas gads komandas dalībniekiem: 

• 2004 un vecāki 

• 2005-2006 

• 2007-2008 

• 2009-2010 

• 2011-2012 

• 2013-2014 

• 2015-2016 

Komandas sastāvs: 4 spēlētāji, 1 vārtsargs, 7 rezerves spēlētāji, 1 treneris, 1 komandas 

menedžeris 

 

10. Basketbols 
Atbilstības kritērijs: spēlētāji var piedalīties CSIT čempionātos, ja viņi nespēlē profesionālajās 

nacionālajās līgās. 

Komandu sastāvi – vīrieši un sievietes (Juniori līdz 18 gadiem; seniori 19 gadi līdz 40 gadi un 

no 40 gadiem un vecāk). 

Komandu sastāvi: 

Vīrieši: 12 spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas vadītājs – kopā 15 cilvēki.  

Sievietes: 12 spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas vadītājs – kopā 15 cilvēki. 

 

4. Mamanet 
Atbilstības kritērijs: sacensībās var piedalīties spēlētājas, kuras nespēlē profesionālajās 

volejbola līgas (pirmajā nacionālajā vai starptautiskajā līgā vai viņi saņem atalgojumu par spēli 

jebkurā profesionālajā sportā). 

Sacensības un vecuma grupas  

Tiks organizēts: CSIT Mamanet čempionāts A grupai (jebkura vecuma mammas un sievietes 

30+, kas reģistrētas Mamanet mājas lapā). Tiks organizēts ik 2 gadus CSIT WSG.  



Var tikt organizēts: CSIT Mamanet čempionāti B grupai (sievietes no 18 gadu vecuma un 

vairāk) var tikt organizēti ik 2 gadus CSIT WSG ietvaros, balstoties uz reģistrācijām un laukumu 

pieejamību.  

Komandas sastāvs:  

• 14 spēlētāji  

• 1 tiesnesis  

• 1 treneris 

• 1 komandas menedžeris / delegācijas vadītājs  

 

5. Galda teniss 
Atbilstības kritērijs: CSIT Pasaules Sporta spēlēs un individuālajos CSIT čempionātos nevar 

piedalīties spēlētāji, kuri atrodas ITTF pasaules reitingā (10 gadu laikā pirms sacensībām).  

Sacensības un vecuma grupas 

Vīriešu komanda (3 spēlētāji), no 18 līdz 50 gadiem 

Sieviešu komanda – 2 spēlētājas, no 18 līdz 50 gadiem 

Junioru (zēnu) komanda – 2 spēlētāji, līdz 18 gadiem 

Juniores (meiteņu) komanda – 2 spēlētājas, līdz 18 gadiem 

 

Individuālas sacensības, vīrieši, 18-50 g.v. 

Individuālas sacensības sievietes, 18-50 g.v. 

Individuālas sacensības, juniori, zēni, līdz 18 g.v. 

Individuālas sacensības, juniores, meitenes 18 g.v. 

Individuālas, veterāni, virs 50 gadiem 

 

Dueti, vīrieši, 18 – 50 gadi 

Dueti, sievietes, 18 – 50 gadi 

Dueti, jauktas komandas, 18 – 50 gadi 

Dueti, juniori, zēni, līdz 18 gadiem 

Dueti, juniores, meitenes, līdz 18 gadiem 

 

Juniori: 2 spēlētāju komanda, duets M / F / Mix, individuālās 

Seniori vīrieši: 3 spēlētāju komanda, duets M / F / Mix, individuālās 

Seniori sievietes:  2 spēlētāju komanda, duets M / F / Mix, individuālās 

Veterāni: individuālās 

(Juniori līdz 18 gadiem; seniori no 18 līdz 50 gadiem; veterāni: 50 gadi un vairāk) 

Komandas sastāvs: 1 delegācijas vadītājs, 1 treneris, 3 vīriešu spēlētāju komanda (maksimālais 

4 spēlētāji), 2 sieviešu spēlētāju komanda (maksimālais 3 spēlētāji), 2 junioru komanda (zēni) 

(maksimālais 3 spēlētāji), 2 junioru komanda (meitenes) (maksimālais 3 spēlētājas). 

 

6. Volejbols 
Atbilstības kritērijs: profesionālie volejbola spēlētāji nevar piedalīties oficiālajos volejbola 

čempionātos (reklāmas nolūkos organizētajiem čempionātiem nav piemērojams šīs kritērijs). 

Atlēti, kuri pēdējo 2 gadu laikā pārstāvēja savu valsti Olimpiskajās Spēlēs vai FIVB (Naciju 

līga, Pasaules Čempionāti un to kvalifikācijas turnīri), vai sacensības, kuras organizē CEV 

(Eiropā), AVC (Āzijā un Okeānijā), CAVB (Āfrikā), CSV (Dienvidamerikā), NORCECA 

(Ziemeļ- un Centrālamerikā), nedrīkst piedalīties CSIT sacensībās. Gadījumā, ja statuss nav 

skaidrs, federācijai, kas piedalās, jānoskaidro statuss, nosūtot visu nepieciešamo informāciju 

tehniskajai komisijai volejbolā. Iekštelpu volejbola tehniskās komisijas priekšsēdētājs un 

sekretārs pārbaudīs vai informācija ir vai nav ievērots atbilstības kritērijs pirms sūtīt spēlētājus 

uz CSIT Čempionātu vai WSG. 
 

Komandu sacensības 

Open kategorija vīrieši, sievietes un mix (bez vecuma grupām) 

Vecuma grupas: 



* juniori vīrieši: līdz 18 gadiem, 

* juniors sievietes: līdz 18 gadiem, 

* masters vīrieši: 40 gadi un vecāki, 

* masters sievietes: 35 gadi un vecākas, 

* ultra masters vīrieši: 50 gadi un vecāki, 

* ultra masters sievietes: 50 gadi un vecāki, 

* atklātas mix: 40 gadi un vecāki. 
 

Komandas sastāvs: 
14 spēlētāji (ieskaitot 2 libero), 1 vai 2 tiesneši (ja uzņemošā organizācija to apstiprināja), 1 vai 

2  treneri, 1 komandas vadītājs / delegācijas vadītājs 
 

15. Pludmales volejbols (3x3) 
Var piedalīties tikai amatieri. 

Sportisti, kuri pēdējo 2 gadu laikā ir piedalījušies, pārstāvot savu valsti FIVB vai Kontinentālās 

konfederācijas organizētajās olimpiskajās spēlēs vai pludmales volejbola sacensībās (neņemot 

vērā vecuma grupu sacensības vecuma kategorijās no 20 gadiem un jaunākām), nevar piedalīties 

CSIT pludmales volejbola sacensības. 
 

Komandu sacensības – vīrieši un sievietes 

• OPEN Seniori 3x3 vīrieši un sievietes: vecums: 16 gadi un vecāki 

• OPEN MIX 2x2: vecums: 16 gadi un vecāki 

• MASTERS vīrieši 3x3: vecums: 40 gadi un vecāki 

• MASTERS sievietes 3×3: vecums: 35 gadi un vecāki 16 

• ULTRA MASTERS vīrieši 3×3: vecums: 50 gadi un vecāki 

• ULTRA MASTERS sievietes 3x3: vecums: 50 gadi un vecāki 

Komandu sastāvs: 

• atklātie senioru un masters 3x3: 5 spelētāji (3 pluss 2 maiņas spēlētaji), 1 treneris, 1 tiesnesis 

(vēlams), 1 komandas menedžeris. Kopā 8 cilvēki. 

• atklātas jauktas komandas: 2 spēlētāji (1 vīrieties un 1 sieviete), 1 treneris. Kopā 3 personas. 
 

13. Petanka 
Atbilstības kritērijs: 

Nedrīkst piedalīties spēlētāji, kas piedalās (-jās): 

• Pasaules Čempionātos 

• ir profesionāļi 

• 3 reizes piedalījās CSIT petanka čempionātos 

Personas, kurām ir 3 gadu licence tajā pašā klubā, drīkst piedalīties 

Komandu sacensības – vīrieši un sievietes (18 gadi un vairāk) 

Komandu sastāvs:  

Vīrieši: 16 spēlētāji, 1 tiesnesis,  

Sievietes: 4 spēlētāji, 1 tiesnesis,  

1 delegācijas vadītājs – kopā 23 personas  
 

14. Teniss 
Spēlētāji ar ATP vai WTA punktiem nevar piedalīties. 

Komandu sacensības – jauktās komandas : visi vecumi, sievietes un vīrieši. 18+ 

Komandu sacensības – jauktās komandas :veterāni: sievietes 40+, vīrieši 45+ 

Visu komandu sastāvi:  

3 spēlētāji-vīrieši, 1 spēlētāja-sieviete, 2 rezerves spēlētāji (kopā 6  personas) 
 

17. Pludmales teniss 
Atbilstības kritērijs: Dalībnieki (vīrieši un sievietes) ar reitingu pirmājā simtniekā (100) 

pludmales tenisa ITF reitingā Agalda TP un/vai WTA (tenisa) spēlētāji nevar piedalīties CSIT 

Čempionātos.  

Komandu sacensības – jauktās komandas (visi vecumi) 



(bez vecuma ierobežojumiem, juniori un seniori var būt vienā komandā) 

Komandu sastāvs:  

Katra komanda sastāv no 1 kapteiņa, vismaz no 2 vai maksimāli no 3 spēlētajiem-vīriešiem, 2 

spēlētājām-sievietēm, ir atļauts, lai komandā būtu viens maiņas spēlētājs-vīrietis un viena 

maiņas spēlētāja sieviete.  

 

8. Peldēšana 
Parastie un Masters: 

Delegācija: 1 delegācijas vadītājs, bez peldētāju skaita ierobežojuma, 2 vai vairāk treneri 

atkarībā no peldētāju skaita. 

Parastie: individuālās sacensības un stafetes – vīrieši un sievietes 

Junioru vecums: 13 gadi un jaunāk, 14 un 15 gadi; 16 un 17 gadi;18 gadi un vecāk. 

Masters: individuālās sacensības un stafetes – vīrieši un sievietes 

Masters vecums:  no 25 līdz 29 gadiem; no 30 līdz 34 gadiem; no 35 līdz 40 gadiem, no 41 gada 

utt. ar 5 gadu soli. 

 

Atbilstības kritērijs: Sportisti ar reitingu virs soļa 17 “RUDOLPH-Tabelle” nedrīkst piedalīties 

CSIT čempionātos. Masters peldētāji, kas piedalījās Olimpiskajās spēlēs, atklātajos Pasaules 

čempionātos vai kontinentālajos čempionātos pēdējo 4 gadu laikā nedrīkst piedalīties Masters 

čempionātos. 

50 m, 100 m un 200 m peldēšana uz muguras – vīrieši un sievietes 

50 m, 100 m un  200 m brass – vīrieši un sievietes 

50 m, 100 m un 200 m tauriņstilā – vīrieši un sievietes 

50 m, 100 m, 200 m un 400 m frīstails – vīrieši un sievietes 

200 m individuālais kompleksā stilā peldējums – vīrieši un sievietes 

Stafetes: 4 x 50 m frīstails sievietes un vīrieši 

Stafetes: 4 x 100 m frīstails sievietes un vīrieši  

Stafetes: 4 x 100 m kompleksā stilā peldējums sievietes un vīrieši 
 

Komandu sastāvs stafetes sacensībām: 

Vīrieši: 4 sportisti 

Sievietes: 4 sportistes 

Piezīme: 25 gadus veciem un vecākiem peldētājiem jāizlemj piedalīties regulārā vai meistara 

turnīrā. Abos piedalīties nav iespējams. 
 

3. Šahs 
Atbilstības kritērijs:  

Spēlētāji ar FIDE Rapid reitingu (uz 1. janvāri gadā, kurā norisināsies čempionats) virs 2300 

nevar piedalīties čempionātā.  

Spēlētāji ar FIDE Blitz  reitingu (uz 1. janvāri gadā, kurā norisināsies čempionats) virs 2300 

nevar piedalīties čempionātā.  

Komandas sastāvs: 

Ātrais šahs, komanda: 

4 spēlētāji (vīrieši un/vai sievietes), 1 rezerves spēlētājs 

Blitz komanda 

Dalībai var pieteikties visi spēlētāji (ieskaitot oficiāļus, tiesnešus utt.), kam ir FIDE ID numurs. 
 

12. Džudo 
Atbilstības kritērijs: Džudokas no top 100 officiālā IJF reitingā (vispārējā junioru/senioru klase) 

nevar piedalīties CSIT čempionātos. Tas tiks pārbaudīts, lai profesionālas džudokas nevarētu 

piedalīties. References datums ir 10 dienas pirms individuāla CSIT čempionāta vai Pasaules 

Sporta spēlēm.  
 

Kadeti/juniori/seniori/masters: 12 gadi līdz 40 gadi, 40 gadi un vairāk. 

2023. g. sporta spēlēm, atkarībā no dalībnieku skaita, tiks organizētas atklātas sacensības 

senioriem (vīriešiem un sievietēm). Ja nebūs pietiekoši daudz dalībnieku atsevišķām kategorijām 



junioriem, senioriem vai masters, vīriešiem un sievietēm, tie tiks apvienoti pēc svēršanas un 

iekļauti vienā svara kategorijā. Tiks arī organizēti kata paraugdemonstrējumi spēļu atklāšanā. 

Dalīborganizācijas var izvēlēties 2 džudokas paraugdemonstrējumiem. 

CSIT WSG čempionātos būs šādas svara kategorijas (sievietes, vīrieši masters kopā):   
     

Vīrieši: -60 kg, -66 kg, -73 kg, -81 kg, -90 kg, -100 kg, +100 kg  

Cīņas laiks: 4 minutes  

Sievietes: -48 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, -78 kg, +78 kg  

Cīņas laiks: 4 minutes  

Komandu sacensības 

Vairāk nekā viena komanda, vīrieši un sievietes, no vienas organizācijas var piedalīties.  

Kategorijas:  

- vīrieši: līdz 60 kg, līdz 66 kg, līdz 73 kg, līdz 81 kg, līdz 90 kg, līdz 100 kg, virs 100 kg  

Ilgums: 4 minūtes  

- sievietes: līdz 48 kg, līdz 52 kg, līdz 57 kg, līdz 63 kg, līdz 70 kg, līdz 78 kg, virs 78 kg  

Ilgums: 4 minūtes  

Vīrieši: 7 sacensības pa komandām, 1 pēc svara kategorijas. Cīņas laiks: 4 minūtes.  

Sievietes: 7 sacensības pa komandām, 1 pēc svara kategorijas. Cīņas laiks: 4 minūtes. 

Komandas sastāvs:  

Vīrieši: 7 sportisti (1 katrā kategorijā), 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 delegācija vadītājs – 10 personas.  

Sievietes: 7 sportisti (1 katrā kategorijā), 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 delegācija vadītājs – 10 

personas. 

Speciāla uzmanība  

- Oficiālajā apbalvošanas ceremonijā, nedrīkst tikt izmantoti karogi / reliģiskie simboli skatuvē.  

- Pēc oficiālas medaļu pasniegšanas ceremonijas, drīkst pozēt ar nacionālo karogu.  

- Nacionāla himna var tikt spēlēta oficiālas ceremonijas laikā.  

- Ņemot vērā, ka tas ir sporta pasākums, nedrīkst īstenot politisko / reliģisko akciju. Ja tā tomēr 

tiks īstenota, sportists tiks diskvalificēts un padzīts prom no sporta halles.  

- Sportistes-sievietes nedrīkst vilkt lakatus / hidžabus sacensību laikā.  

 

7. Cīņa 
Atbilstības kritērijs: atlēti, kas pēdējo 4 gadu laikā piedalījās Senioru Pasaules čempionātos vai 

Olimpiskajās spēlēs nevar piedalīties CSIT čempionātos. 

Individuālās un komandu sacensības kadetiem un senioriem – vīrieši  

(Kadeti; 16 līdz 17 gadi (no 15 gadiem tikai ar medicīnisku sertifikātu un  vecāku piekrišanas 

apliecinājumu) 

Seniori: 18 gadi un vecāk (no 17 gadiem tikai ar medicīnisku sertifikātu un  vecāku piekrišanas 

apliecinājumu) 

Grieķu-romiešu cīņa vīrieši – svara kategorijas: 

Kadeti individuālās: 41-45, 48, 51, 55, 60, 65, 71, 80, 92, 110 kg. 

Seniori individuālās: 55, 60, 63, 67, 72, 77, 82, 87, 97, 130 kg. 

Komandas: 55, 60, 63, 67, 72, 77, 82, 87, 97, 130 kg. 
 

Kadetiem grieķu-romiešu cīņā ir atļauts piedalīties kadētu, kā arī senioru kategorijā tajā pašā 

cīņas čempionātā, bet cīkstoņiem 17 gadu vecumā jāpiedalās ar medicinisko sertifikatu un 

vecāku atļauju. Cīkstoņi, kuriem ir 16 gadi, nedrīkst piedalīties senioru sacensībās.  
 

Komandu sastāvs:  

1 komandas vadītājs, 2 treneri, 1 tiesnesis, 10 cīkstoņi kadeti, 10 cīkstoņi seniori 

 

16. Pludmales cīņa 
Atbilstības kritērijs: atlēti, kas pēdējo 4 gadu laikā piedalījās Senioru Pasaules čempionātos vai 

Olimpiskajās spēlēs nevar piedalīties CSIT čempionātos. 

Džudo un karatē dalībnieki var piedalīties, ja viņi atbilst CSIT džudo kritērijiem un sporta veidu 

programmas nešķērsojās. 

Individuālās sacensības – vīrieši un sievietes 



Seniori no 18 gadiem un vecāk (no 17 gadiem tikai ar medicīnisku). 

Svara kategorijas: 

Vīrieši: 70, 80, 90 +90 kg 

Sievietes: 60, 70, +70 kg 

Komandas sastāvs: 

4 vīrieši-atlēti, 4 sievietes-atlēti, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas vadītājs. 

 

9. Karate 
Atbilstības kritērijs: Pēdējo vai jebkuru Pasaules vai Kontinentālo Čempionātu medaļnieki un 

sportisti, kas ir Top 50 WKF World reitingā nevar piedalīties CSIT Karate Čempionātos.  

Atsauces datums ir 10 dienas pirms CSIT individuāla čempionāta vai WSG.  

Sacensības: vecuma un svara kategorijas  

Disciplīna: KATA (vīrieši un sievietes atsevišķās kategorijā)  

Vecuma grupa 

Kadeti 14/15  

Juniori 16/17  

Seniori 16 +  

Masters 35 +  

Piebilde: Masters vecuma grupa var tikt sadalīta vairākās apakšgrupās.  

Disciplīna: KUMITE  
Kategorija vecums, dzimums, ilgums, svars (kg).  

Kadeti 14/15 sievietes 2 min. -47, -54, +54  

Kadeti 14/15 vīrieši 2 min. -52, -57, -63, -70, +70  

Juniori 16/17 sievietes 2 min. -48, -53, -59, +59  

Juniori 16/17 vīrieši 2 min. -55, -61, -68, -76, +76  

Seniori 18 + sievietes 2 min. -50, -55, -61, -68, +68  

Seniori 18 + vīrieši 3 min. -60, -67, -75, -84, +84  

Seminars 

Lai ar savu piemēru demonstrētu CSIT vērtības un dojo-kun, mēs vēlamies dalīties ar 

zināšanām, prieku un abpusējo respektu. Tādēļ tiks organizēts seminārs, lai trenētos kopā 

pirmajā dienā.  

Pieteikties sadarbībai  

Ja jums ir interese pasniegt seminārā (bloks 1 stunda) un interese WSG, lūgums sazināties, 

nosūtot e-pastu uz: info@vva.be  
 

18. Vingrošana 
Horeogrāfiska grupu vingrošana, Mākslas vingrošana, ritmiska vingrošana, grupu ritmiska 

vingrošana, akrobatika, aerobika, Akrobatika un deja, Gymnastic Aerials vingrošana, Fitkid, 

Parkurs, tamgym. 
 

20. Padels 
Atbilstības kritērijs: dalībnieki (vīrieši, sievietes un juniori), kuri ir Padel FIP reitingā nevar 

piedalīties CSIT čempionātā.  

Komandas sastāvs  
Vecums: Open kategorija 

Juniori un seniori var spēlēt vienā komandā.  

Komandas sastāvs:  

Katra komanda sastāv no:  

• 1 kapteiņa  

• vismaz diviem (2) un maksimālais trīs (3) vīriešiem (spēlētājiem)  

• divām (2) spēlētājām-sievietēm.  

• viena (1) maiņas spēlētāja vīrieša un  (1) vienas maiņas spēlētājas sievietes. 

 

Jaunums: sacensības cilvēkiem ar  īpašām vajadzībām: 

 Peldēšana, galda teniss (cilvēkiem ar garīgajām slimībām) 

mailto:info@vva.be


 Telpu futbols (4 sportisti ar īpašām vajadzībām un 1 bez), volejbols (5 sportisti ar īpašām 

vajadzībām un 1 bez), basketbols (3 sportisti ar īpašām vajadzībām un 2 bez) (integrēta sporta 

programma) 

 

Čempionāti notiks saskaņā ar CSIT noteikumiem (https://www.csit.tv/en/multimedia/download-

area#csit-sports-regulations - Sports regulations). CSIT patur tiesības atcelt čempionāta norisi 

gadījumā, ja līdz 1. martam čempionātam nepiereģistrējās vismaz 4 CSIT dalīborganizācijas.  

 

Citi čempionāti 

 

1. Pilona sporta pasākums (Pilona Sporta Pasaules Federācija) 

2. Pitch & putt pasākums (Starptautiska Pitch & Put asociācija) 

3.Otrais WMF Starptautiskais minigolfa ātruma čempionāts (Pasaules Minigolfa sporta 

federācija) 

4. ICU Starptautiskais čīrlīdinga pasākums (Starptautiska čīrlīdinga savienība) 

5. Pasaules Flag & tackle Gridion futbola čempionāts (Starptautiska amatieru amerikāņu futbola 

līga) 

6. IFA CSIT Amatieru roku futbola (fistball) pasaules čempionāts (World Fistball Association) 

7. WDSM Deju sporta pasākums (World Dance Sport Movement Federation) 

8. Dodžbola pasākums (Starptautiska dodžbola federācija) 

9. Starptautiskais AICS pauerliftinga pasākums. 

10. Rukbo (hand-to-hand-combat) čempionāti (All-Ukrainian Federation Hand-to-hand combat) 

 

Jauni un demonstratīvi sporta veidi 

Programma tiks precizēta. Pieteikties šiem sporta veidiem varēs uz vietas Červijā.  

 

Programma senioriem 
 

Aktivitātes vecuma grupai 55+, sievietēm un vīriešiem. 

Transfērs 

Trānsfers no Boloņas starptautiskas lidostas (BLQ) vai Boloņas centrālas dzelzceļa stacijas 

uz Červiju un atpakaļ: 50 EUR par vienu personu 

 

Komplekti 

 

A kategorijas komplekts  - CSIT biedriem un līdzbraucējiem no 5.-10.septembrim  

(par 5 naktīm): 

Cena vienai personai – dalības maksa,  izvietošana + pilna pansija, sabiedriskais transports 

Čezenatiko, Červijā un Čezenā, suvenīru pakete, bezmaksas FICS hiropraktiķu pakalpojumi. 

 

Numurs Viesnīca 2 zvaigznes Viesnīca 3 zvaigznes Viesnīca 4 zvaigznes 

Vienvietīgais numurs 514 EUR 568 EUR 628 EUR 

Divvietīgais numurs 409 EUR 463 EUR 548 EUR 

Trīsvietīgais numurs 404 EUR 448 EUR 543 EUR 

Četrvietīgais numurs 394 EUR 438 EUR 533 EUR 

 Papildus dienas cena izvietošanai viesnīcā:  

Vienvietīgais numurs  79 EUR   90 EUR 102 EUR 

Divvietīgais numurs  58 EUR   69 EUR   86 EUR 

Trīsvietīgais numurs  57 EUR   66 EUR   85 EUR 

Četrvietīgais numurs  55 EUR   64 EUR   83 EUR 

 

 

B kategorijas komplekts: CSIT pretendentu organizācijas, citas 

organizācijas/arodbiedrības, uzņēmumi un līdzbraucēji: no 5.-10.septembrim  

https://www.csit.tv/en/multimedia/download-area#csit-sports-regulations
https://www.csit.tv/en/multimedia/download-area#csit-sports-regulations


(par 5 naktīm): 

Cena vienai personai – dalības maksa, izvietošana + pilna pansija, sabiedriskais transports 

Čezenatiko, Červijā un Čezenā, suvenīru pakete, bezmaksas FICS hiropraktiķu pakalpojumi. 

 

Numurs Viesnīca 2 zvaigznes Viesnīca 3 zvaigznes Viesnīca 4 zvaigznes 

Vienvietīgais numurs 624 EUR 678 EUR 738 EUR 

Divvietīgais numurs 519 EUR            573 EUR 658 EUR 

Trīsvietīgais numurs 514 EUR  558 EUR 653 EUR 

Četrvietīgais numurs 504 EUR  548 EUR 643 EUR 

 Papildus dienas cena izvietošanai viesnīcā:  

Vienvietīgais numurs  79 EUR   90 EUR 102 EUR 

Divvietīgais numurs  58 EUR   69 EUR   86 EUR 

Trīsvietīgais numurs  57 EUR   66 EUR   85 EUR 

Četrvietīgais numurs  55 EUR  64 EUR   83 EUR 

 

C kategorija 
 

Dalībnieki, kuri neizmanto A vai B kategorijas komplektu, (naktsmītnes nodrošina paši) maksā 

120 eiro par dalībnieku 

Cenā ietilpst: Vietējais sabiedriskais transports Červijā, Čezenā, Čezenatiko un Ričonē, 

reģistrācijas maksa, suvenīru pakete un FICS bezmaksas hiropraktiku pakalpojumi.  

 

Speciālais piedāvājums bērniem ( sazināties ar LTSA) 

 

Apdrošināšana un veselība 

 

 Katram dalībniekam jābūt veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanai (iekļaujot 

repatriācijas izdevumus). 

 Katram dalībniekam jāaizpilda un jāparaksta medicīniskais pašapliecinājums.   

 Speciāla apdrošināšana gadījumam, ja dalībnieks saslima ar Covid-19: vairāk informācijas 

sekos. 

 

7. Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēlēs 

var piedalīties Latvijas Tautas sporta asociācijas biedri. 
 

Pieteikumu (aizpildītu pieteikuma formu) lūdzam nosūtīt uz LTSA biroju līdz 2023. gada 20. 

maijam e-pastu ltsa@riga.lv, tālrunis 26895037, 67226215. 
 

Apmaksu 50% apmērā (par dalību un izvietošanu) jāpārskaita LTSA līdz 2023. gada 20. 

maijam uz kontu:  LV75HABA0551034016276, Swedbank AS,  Kods: HABALV22 

Atlikusi summa (50%) par dalību un par izvietošanu jāpārskaita līdz 2023. gada 15. jūnijam. 

Lūdzam ņemt vērā, ka aizkavēta maksājuma gadījumā tiks ieturēta soda nauda 30% apmērā no 

izvietošanas un dalības maksas. 

 

Latvijas Tautas Sporta asociācija 
Reģ.  40008022133 

Uzvaras bulvāris 10, Rīga LV-1048 

Swedbank AS 

LV75HABA0551034016276 

Kods: HABALV22 

www.sportsvisiem.lv 

mailto:ltsa@riga.lv
http://www.sportsvisiem.lv/

